
 
БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 июня 2020 г.  №08/40  
  

г.Богданович 
 

О внесении изменений в решение Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 19.03.2020 №05/24 «О 

распределении средств, выделенных Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии из федерального бюджета на 

подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» 

 
 

В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации  

от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», руководствуясь постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27.03.2020 

№245/1815-7 «О действиях по подготовке общероссийского голосования по 

вопросам одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в 

связи с переносом его даты», от 02.06.2020 №250/1839-7 «О возобновлении 

действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», от 

28.02.2020 № 240/1780-7 «О Порядке финансового обеспечения подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации», в соответствии с постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 16.03.2020 № 9/73 «О 

распределении средств, выделенных Избирательной комиссии Свердловской 

области из федерального бюджета на подготовку и проведение 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 



Конституцию Российской Федерации», в соответствии с постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 

№ 7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, 

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального 

бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, 

другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», в связи с 

необходимостью перераспределения суммы, утвержденной на подготовку и 

проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации, между направлениями расходов 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Внести изменения в смету расходов Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации (приложение № 4), утвержденную 

решением  Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии от 19 марта 2020 г. № 05/24, изложив приложение № 4 в новой 

редакции (прилагается). 

2. Внести изменения в пункт 6 решения Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 19.03.2020 №05/24 «О 

распределении средств, выделенных Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии из федерального бюджета на 

подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», изложив его в 

новой редакции: 

«6. Участковым избирательным комиссиям подготовить сметы расходов 

на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в соответствии 

с утвержденным распределением и представить их в Богдановичскую 



районную территориальную избирательную комиссию в срок не позднее 8 

июня 2020 года.». 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.В.Собянина  

 

 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Л.Г. Софрыгина  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


